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PeiATUHT pernoHoB Poccumn no cpegHemy CPOKY UNOTEKU B ceHTAGpe 2024 roga

Cy6bekT PP

ApxaHresibckas 06/1acTb 6€3 aBTOHOMUMK

ApxaHrenbcKas obnactb
Pecnybnuka Caxa (AryTus)
AmypcKas obnactb
MpurMopcKuin Kpait
XabapoBCKMI Kpait

EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
CaxanuHckas obnactb
3abalikanbCKMit Kpali
Pecnybnnka bypatua
MBaHoBCKaA 061acTb
MypMmaHcKaa obnacTb
KamuaTckuit Kpam

MaragaHckas obnactb
YenabuHckaa obnactb
Pecnybnnka Kapenus
AmMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
Hueropogckan obnactb
Bonoroackan obnactb
Bnagumupckas obnactb
ANTancKum Kpam

McKkoBckas obnactb
KpacHoAapcKkMin Kpawn
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
Pecnybinka Komu

Pecnybanka Mopaosus
Hosropogackas obnactb

CpegHuUii CPOK UNOTEKU B
ceHTAabpe 2024 roga (mecaues)

251,4
252,7
255,3
258,1
258,1
260,2
261,1
261,4
263,8
264,2
267,3
273,4
274,6
276,6
278,9
283,6
285,1
288,4
288,8
290,6
290,7
291,0
291,2
292,4
292,6
293,0
295,2

M3meHeHue (mecAaues)*

-0,2
0,5
6,0
0,9
6,4
4,5

-13,5

-1,9
0,7
8,5

-20,3

12,8

17,2

19,8
8,0

-2,7

-2,8
1,5

-0,5

-3,9

-1,5
0,0
2,5
6,7
3,6

-13,4
1,7

https://brobank.ru/

OnHamuka (%)*

-0,08
0,20
2,35
0,35
2,48
1,73

-5,17

-0,73
0,27
3,22

-7,59
4,68
6,26
7,16
2,87

-0,95

-0,98
0,52

-0,17

-1,34

-0,52
0,00
0,86
2,29
1,23

-4,57
0,58


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

Aipocnasckan obnacTb
Camapckas obnactb

Teepckas 0b6s1acTb

YyKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYT
KapauaeBo-Yepkecckana Pecnybamka
CmoneHckasa obnactb
TamboBcKkaa obnacTb
OpnoBckas o61acTb
Pecnybanka Xakacus
Bonrorpagckasa obnactb
MNpKyTcKas obnactb
CapaTtoBcKas obsactb
OpeHbyprckan ob6nacTb
HeHewuKniA aBTOHOMHbI OKpYT
KanuHuHrpaackas obnactb
Omckan obnactb

Tomckasn obnactb

JNlnneuKas obnactb
CsepanoBcKkan 0b6nacTb
MepmcKnin Kpai

BopoHexckasa obnactb
Koctpomckasa obnactb
Kanyckas obnactb
YyBawckana PecnybmKa - YyBawus
BpaHckaa obnactb

KypraHckan obnactb
HoBocmbupckan obnactb
Pecnybnvka TbiBa

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
Kuposckasa obnactb
YamypTtckasa Pecnybanka
Kypckas obnactb

YnbaHoBCKas 0b61acTb

CpegHuUi CPOK UNOTEKU B

ceHTAbBpe 2024 roga (mecsueB)

295,5
295,6
296,4
296,5
297,4
299,7
299,8
299,8
300,0
300,1
300,9
301,4
301,4
302,4
302,5
302,6
302,7
303,3
303,7
304,5
304,6
305,4
305,9
306,4
306,5
306,8
307,4
307,9
308,3
308,7
308,8
309,2
309,6

N3meHeHue (mecaues)*

7,0
9,3
5,8
41,0
-15,7
4,4
2,1
1,7
-4,9
5,0
7,4
4,7
5,1
27,7
3,8
4,4
7,0
2,6
7,1
12,9
1,0
1,1
1,1
-6,5
3,9
12,4
2,1
-1,4
0,1
5,7
5,9
13,6
0,3

OnHamuka (%)*

2,37
3,15
-1,96
13,83
-5,28
1,47
-0,70
0,57
-1,63
1,67
2,46
1,56
1,69
9,16
1,26
1,45
2,31
0,86
2,34
4,24
0,33
0,36
0,36
2,12
1,27
4,04
0,68
-0,45
0,03
1,85
1,91
4,40
-0,10



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

CpegHuUi CPOK UNOTEKU B M3meHeHue (mecAaues)*

ceHTAbBpe 2024 roga (mecsueB)

MeH3eHcKas obnacTb 309,6
XaHTbl-MaHCUMNCKMIN aBTOHOMHDbIM OKpyT - KOrpa 309,9
TiomeHcKan obnacTb 310,5
Pecny6vka Mapwuii 9n 310,5
KabapanHo-bankapckas Pecnybivka 310,7
Benropoackas obnactb 311,3
PsizaHcKasa obnacTb 311,7
JNleHnHrpaackan obnactb 311,8
PocTtoBcKas obnactb 311,9
r. MockBa 312,1
Pecny6nvka bawKopTocTaH 312,7
CTaBpONObCKUIA Kpali 312,8
MocKoBcKasa obaactb 312,8
r. CaHkT-lNeTepbypr 313,3
Tynbckasa obnactb 313,9
Pecnybnvka Antaii 314,5
r. CeBacTtonosb 315,8
YeueHcKas Pecnybanka 316,7
AcTpaxaHckasa 0b61acTb 317,2
Pecnybnvka TaTtapctaH (TaTapcraH) 317,3
Pecnybnvka JarectaH 322,2
TiomeHcKasa obnactb 6e3 aBTOHOMUMN 323,3
Pecnybnnka Kanmbikua 324,5
KpacHoaapcKkuin Kpaii 324,8
Pecnyb6nnka Kpbim 326,3
Pecnybnuka Agpirea (Aabires) 327,9
Pecnybnnka UHrywetus 343,0

* oTHocuTenbHo aBrycta 2024 roaa

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

1,6
0,1
1,6
9,8
9,6

14,2
6,3
6,5
5,1
5,3
6,3

2,4
3,1
3,8
1,1

24,3
6,5

18,1
6,9
8,2

-1,0
5,4
4,6
2,0

11,6
5,5

38,7

OnHamuka (%)*

0,52
0,03
0,52
3,16
3,09
4,56
2,02
2,08
1,64
1,70
2,01
-0,77
0,99
1,21
0,35
7,73
2,06
5,72
2,18
2,58
-0,31
1,67
1,42
0,62
3,56
1,68
11,28


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

